
Objednávka Číslo:1522511143

               
               

               

Org. jed.: 115211

HSV Kolejové stavby

Zakázka: 24152002.666

Modern.TT na ul.28.října - Úpravy trakčního vedení

Náz. Org. jed.:

Název zak.:

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1 

190 00 Praha 9-Vysočany

IČO: 26177005 CZ26177005

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556

DIČ:

Dopravní podnik Ostrava a.s.

Poděbradova 494/2

Ostrava

Dodavatel:Místo dodání:

702 00

61974757IČO: CZ61974757DIČ:

Datum vystavení: 30.05.2025

Datum dodání: 06.06.2025

Počet dnů splat.: 30

Kontaktní osoba:

Způsob dopravy:

Cílová stanice:

ul. 28. října

P.č. Popis položky MnožstvíJednotková cena Předpokl.
celk.cena

Objednací
kód

MJ
Text

1 Převěšení trolejového vedení + drobný

materiál

124 000,00   1,000  124 000,00KS SL9999Kč

 124 000,00Předpokládaná celková částka CZK

Modifikoval:

Vystavil:

1 / 2

SUCHANL
Zvýraznění



Číslo:1522511143

                   

Objednávka

Potvrzením objednávky dodavatelem bez dovětku vzniká smlouva o dílo (popř. kupní smlouva), jejíž podmínky se řídí
právem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“). Smluvní
strany vylučují znění § 1740 odst. 3 OZ.

Akceptací objednávky dodavatel dále potvrzuje, že si přečetl a rozumí následujícím dokumentům, které tvoří nedílnou
součást smlouvy (akceptované objednávky): 

1) Všeobecným obchodním podmínkám společnosti COLAS CZ, a.s., verze 03_24, jejichž znění je přiloženo k
objednávce;
2) Všeobecné smluvní podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ochrany životního prostředí a
energetické hospodárnosti pro dodavatele COLAS CZ platné od 1.1.2021, jejichž znění je přiloženo k objednávce;
3) popř. Všeobecné obchodní podmínky nákupu společnosti COLAS CZ, a.s., jejichž znění je přiloženo k objednávce.

Datum: .................................               Jméno, podpis, pracovní pozice, razítko: 

Přijetím objednávky dodavatel souhlasí s Všeobecnými obchodními podmínkami nákupu
firmy COLAS CZ (dále jen „VOP nákupu“). VOP nákupu jsou přílohou této objednávky. Na

první stranu faktury prosím uveďte číslo objednávky. K faktuře přiložte dodací list nebo kopii
servisních protokolů nebo protokol o předání a převzetí stavebních prací. Při nesplnění výše
uvedených podmínek bude faktura vrácena zpět k doplnění. Elektronické faktury zasílejte na

e-mailovou adresu:

2 / 2


